
       UCHWAŁA Nr             /XXXVII/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

   z dnia           maja 2014 r.   

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2014 - 

2021 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 230, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938 i 1646), § 2 i § 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86 ze zm.) 

oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2014 - 2021, 

przyjętą  Uchwałą Nr 403/XXXIV/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2013 r.  w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2014 - 2021, zmienia 

się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z 

załącznikiem do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                             Przewodnicząca  

        Rady Miasta Milanówka 

  

             mgr Maria Sobczak 
 



Objaśnienie 

 

 

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje 

na 2014 rok dotyczące dochodów, wydatków i przychodów tak, aby nastąpiła ich zgodność ze 

stanem po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2014 rok.   

 

2. Przedsięwzięcia: 

 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsięwzięciach bieżących: 

 

1) w przedsięwzięciu pn. "Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA" zwiększa się 

limit wydatków w 2014 roku o kwotę 40.759,78 zł i jednocześnie zwiększa się łaczne nakłady 

finansowe o tę samą kwotę. 

 

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsięwzięciach majątkowych: 
 

1) wprowadza się zmianę na podstawie projektu Aneksu Nr 3/798 do umowy z dnia 

19.08.2009 r. w przedsięwzięciu pn. "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" zmniejsza się limit 

wydatków w 2014 roku o kwotę 1.929 zł, wprowadza się limit wydatków w 2015 roku na 

kwotę 4.875 zł oraz zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 983 zł. 

 

2) wprowadza się zmianę na podstawie projektu Aneksu Nr 3/799 do umowy z dnia 

19.08.2009 r. w przedsięwzięciu pn. "Rozwój elektronicznej  administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa" zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 18.865 zł, wprowadza się 

limit wydatków w 2015 roku na kwotę 29.391 zł oraz zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

o kwotę 2 zł. 

 

W przedsięwzięciach dotyczących Modernizacji i rozbudowy systemu infrastruktury 

wodociągowo - kanalizacyjnej Gminy Milanówek w prowadza się zmiany w związku ze 

zwiększeniem środków budżetowych na rok 2014 o kwotę 914.187,00 zł, w tym: 

 

3) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej - nadzór autorski przy realizacji 

projektu" zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 3.000,00 zł; 

 

4) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej Etap III 2 nadzór inwestorski, 

umowa nr 272/117/JRP/12" zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 10.155,00 zł; 

 



5) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej Etap III 2 - roboty budowlane" 

zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 891.643,00 zł oraz zwiększa się łączne 

nakłady finansowe o tę samą kwotę; 

 

6) w przedsięwzięciu pn. "Projekt POIS Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Milanówek - promocja projektu i informowanie 

społeczeństwa" zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 9.389,00 zł. 

 

 

- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 
 

wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Wykupy gruntów" do realizacji w latach 2014-2018 w 

łącznych nakładach finansowych w kwocie 622.605,00 zł, limit wydatków w 2014 roku w 

kwocie 289.405,00 zł, limit wydatków w 2015 roku w kwocie 50.000,00 zł, limit wydatków w 

2016 roku w kwocie 8.875,00 zł, limit wydatków w 2017 roku w kwocie 137.162,00 zł, limit 

wydatków w 2018 roku w kwocie 137.163,00 zł. Zgodnie z art 98 ust 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r 

ze zmianami) Gmina wypłaca odszkodowania za działki, które przeszły na rzecz Gminy, z 

dniem w którym decyzja o podziale stała się ostateczna, zabezpiecza się środki na wypłatę 

odszkodowań w latach 2014-2018. 

 
 


